CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da Câmara Municipal de Sumaré, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

AMARILDO ANDRADE BERALDO 3793 90

AMELIO MARCO DONIZETI BUZATO 5703 90

ANDERSON VAZ RODRIGES DE QUEIROZ 4162 AUS

ANTONIO GENILSON DE SOUZA SANTOS 5614 80

CLÁUDIO ROBERTO DE ARAÚJO 2373 89

CLÉBER DE OLIVEIRA SILVA 5765 90

DANIEL KODA DIAS 2703 100

DAVILSON MOREIRA ALVES 5309 85

DIMAS RAMOS CRIVELENTE 2354 95

FÁBIO AUGUSTO BENIGNO DA SILVA 2393 95

FERNANDO MARCOS DE OLIVEIRA ROCHA 3345 100

FLÁVIO LUIS BERTOLA 5656 95

FRANCIELE SALES MARTINS RODRIGUES 4567 94

GABRIEL DA SILVA MARQUES 5307 90

LUCAS MATHEUS ROVARI DA SILVA 4799 90

LUIS EDUARDO COUTINHO COUTINHO 4398 84

RAFAEL ELIAS DE SOUZA 5965 95

RAFAEL GERMANO MENEGAZZO DA ROCHA 2964 90

REGINALDO PAULINO LOPES 5431 100

REINALDO YUKIO KANNO 3813 95

RICHARD ALI MARTINS 2438 94

THIAGO ROBERTO SAVIOLLI GABRIEL 4793 95

VANDERLEI POTTECHI 4105 AUS

VITOR DE VECCHI ALONSO 3562 90

WILLIAM VINICIUS FERREIRA 4568 90

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sumaré, 20 de janeiro de 2023.

HÉLIO SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP